MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG

Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 . Alfenas/MG . CEP 37130-000
Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063 . comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br





COMISSÃO ELEITORAL - Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

CONVOCAÇÃO

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, em concordância com a Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior da Universidade Federal de Alfenas, **CONVOCA** os seguintes Servidores Técnico-Administrativos em Educação – TAE's e Professores da UNIFAL-MG, em efetivo exercício para trabalharem nas mesas receptoras de votos no dia 07 de julho de 2015 e mesa apuradora de votos no dia 08 de julho de 2015, referente à eleição de membros do Conselho Universitário – Consuni e Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE – conforme consta no **EDITAL nº 05/2015**.

Lembramos a todos que, segundo Art. 47. da Resolução Nº 024/2006 do Conselho Superior da Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL-MG, a participação nos trabalhos de recepção, fiscalização e de apuração de votos terá prioridade sobre qualquer outra atividade.

Lembramos ainda que a recusa injustificada acarretará em apuração de responsabilidade, na forma da Lei 8.112 de 1990.

MESA RECEPTORA DE VOTOS – SEDE UNIFAL- ALFENAS

Dia 07 de julho de 2015 das 08:00 às 11:00 h - Hall do Prédio V.

- Aylton Silva Prado (Titular) e Diego Eugênio Rodrigues de Araujo (Suplente)
- Paulo Furtado de Oliveira (Titular) e Maria José Barbosa Karam (Suplente)
- Flaviano Pereira Fernandes (Titular) e Adriana Teófilo Silva Vieira (Suplente)

Dia 07 de julho de 2015 das 13:00 às 17:00 h - Hall do Prédio V.

- Carolina Nasser Boscari (Titular) e Edvaldo Cézar Nunes (Suplente)
- Ivanei Salgado (Titular) e Lisliê Goulart (Suplente)
- Marlene Alves dos Santos (Titular) e Neila Sena Ribeiro (Suplente)

MESA RECEPTORA DE VOTOS – UNIDADE EDUCACIONAL SANTA CLARA - ALFENAS

Dia 07 de julho de 2015 das 8:00 às 11:00 h - Hall do Prédio B.

- Cochise Ricci Libanio (Titular) e Luciana Teodoro (Suplente)
- Danilo Rocha Carvalho (Titular) e Marcilene Teodoro de Souza (Suplente)
- Raíssa Michalsky Martins (Titular) e Paulo Furtado de Oliveira (Suplente)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Alfenas . UNIFAL-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 . Alfenas/MG . CEP 37130-000 Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063 . comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br





COMISSÃO ELEITORAL - Resolução Nº 24/2006 do Conselho Superior

MESA RECEPTORA DE VOTOS – CAMPUS POÇOS DE CALDAS

Dia 07 de julho de 2015 das 8h às 11h e de 13h às 16h, Sala F-106 C

- Alexandre Vieira Rubim (Titular) e Keri Ribeiro Prosperi (Suplente)
- Thais Aparecida de Lima (Titular) e Paula Mari Sato (Suplente)
- Giovani Ribeiro (Titular) e Franck de Cássio Lourenço (Suplente)

MESA RECEPTORA DE VOTOS - CAMPUS VARGINHA

Dia 07 de julho de 2015 das 8h às 11h e de 13h às 16h, Gestão de Pessoas.

- Djanira Helena Ferreira de Andrade (Titular) e Sílvia Ferreira Caproni Gonçalves (Suplente)
- Cristiane Rodrigues da Silva Silveira (Titular) e Natália Caixeta Soares (Suplente)
- Edna de Oliveira (Titular) e Michele Nazaret de Almeida (Suplente)

MESA APURADORA DE VOTOS - SEDE UNIFAL- ALFENAS

Dia 08 de julho de 2015 às 14:00 h - Sala O-407.

- Daniel Silveira Dias (Titular) e Antônio Bernardes de Souza (Suplente)
- Cléber Moterani Tavares (Titular) e Lucélia Terra Jonas (Suplente)
- Roberta Garcia Gomes (Titular) e Marisa de Oliveira Lopes (Suplente)

Todos os servidores acima relacionados deverão comparecer ao local designado com antecedência de 20 minutos para receber as instruções referentes ao processo.

O processo eleitoral em questão é considerado ato de serviço e deverá ter o apoio logístico de todos os órgãos da UNIFAL-MG (Art. 46. da Resolução Nº 024/2006 do Conselho Superior da Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL-MG).

Quaisquer esclarecimentos podem ser solicitados pelo endereço eletrônico desta Comissão: comissaoeleitoral.geral@unifal-mg.edu.br, ou diretamente em contato com a Presidente desta Comissão através do ramal: 1110.

Alfenas, 30 de junho de 2015

Olga Luisa Tavano

Presidente da Comissão Eleitoral